מוצאה של משפחת איזראעליט מהעיר נובוגרודוק שבבילורוסיה, אלימלך איזראעליט שנולד בשנת 1851 נדבק בחיידק הציונות ובשנת 1891 עלה ארצה. אשתו וחמשת ילדיו הצטרפו אליו כשנתיים מאוחר יותר. לאתר מגורים בראשון לציון התישבו ב-1896 במושבה קסטינה (באר טוביה), חלק מבני המשפחה גרו במושבה עד לחורבנה במאורעות תרפ"ט (1929). אלימלך היה פעיל מאוד בענייני ציונות וארכיונו הגדול מכיל כתבים רבים ומכתבים רבים, ביניהם מכתבים בחתימת הרצל, אוסישקין ועוד.

אליהו ישראלי (איזראעליט), בנו של אלימלך הקים את תוות פוריה, קרית ענבים ושכונת אחוזה שבחיפה.

כיום המשפחה מפוזרת על פני ארבע יבשות - אסיה, אמריקה, אירופה ואוסטרליה.